

	<i>монтова, 28Б)</i>																						
11272/01 0	Врач-диетолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Амбулаторно-поликлинические подразделения (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																						
	<i>Консультативно-диагностическая поликлиника</i>																						
11272/01 1	Заведующий консультативно-диагностической поликлиникой - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение анестезиологии-реанимации для женщин с палатой пробуждения для родового отделения и операционного блока родового отделения - 9 коек (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																						
11272/01 2	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Платные медицинские услуги																						
	<i>Стационар - 25 коек (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																						
	<i>Отделение платных услуг</i>																						
11272/01 3	Заведующий отделением платных услуг - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11272/01 4	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение платных услуг</i>																						
	<i>Поликлиника (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)</i>																						
11272/01 5	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)</i>																						
11272/01 6	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11272/01 7	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Фролова И.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Разина Н.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Разина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Флеонова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Просточенко О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Нагорнова Т.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Черноус Е.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митяева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)